
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
Институт ветеринарной медицины 

ПРИКАЗ
22.01.2020 г. г. Троицк №22-ТАТ

О назначении стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах 

материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения», принятого Ученым советом 

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 26.11.2019 года (протокол № 3) и решения стипендиальной 

комиссии Троицкого аграрного техникума от 22.01.2020 года (протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю:

1. В соответствии с п.7.1, п.7.2 Положения назначить выплату государственной 

социальной стипендии:

1.1. Васюниной Виктории Витальевне, 101А группа, специальность 35.02.05 Агрономия 

с 22.01.2020 по 23.10.2020 года;

1.2. Созоновой Татьяне Олеговне, 201 МОЛ группа, специальность 19.02.07 Технология 

молока и молочных продуктов с 22.01.2020 по 26.12.2020 года;

1.3. Араповой Елене Евгеньевне, 201МСО группа, специальность 19.02.08 Технология 

мяса и мясных продуктов с 22.01.2020 по 18.12.2020 года;

1.4. Бучель Степану Витальевичу, 201МСО группа, специальность 19.02.08 Технология 

мяса и мясных продуктов с 22.01.2020 по 29.10.2020 года;

1.5. Сноп Ольге Сергеевне, 201МСО группа, специальность 19.02.08 Технология мяса и 

мясных продуктов с 22.01.2020 по 28.11.2020 года;

1.6. Заколюжному Андрею Николаевичу, 203М группа, специальность 35.02.07 

Механизация сельского хозяйства с 22.01.2020 по 28.11.2020 года;

1.7. Буртаеву Константину Владимировичу, 101ЭЛ группа, специальность 35.02.08 

Электрификация и  автоматизация сельского хозяйства с 22.01.2020 по 06.10.2020 

года;

1.8. Костенку Максиму Витальевичу, 201ЭЛ группа, специальность 35.02.08 

Электрификация и автоматизация сельского хозяйства с 22.01.2020 по 10.12.2020 

года;



1.9. Власенко Максиму Андреевичу, 202ЭЛ группа, специальность 35.02.08 

Электрификация и автоматизация сельского хозяйства с 22.01.2020 по 05.12.2020 

года;

1.10. Баранову Данилу Валерьевичу, 203ЭЛ группа, специальность 35.02.08 

Электрификация и автоматизация сельского хозяйства с 22.01.2020 по 17.12.2020 

года;

1.11. Юмадилову Эдуарду Равильевичу, 101ЭЛ группа, специальность 35.02.08 

Электрификация и автоматизация сельского хозяйства с 22.01.2020 по 14.02.2020 

года.

Основание: личные заявления обучающихся и справки для назначения государственной 

социальной стипендии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

бюджетного учета и отчетности Гришечкину Е.О.

Исполняющий обязанности директора 

Института ветеринарной медицины



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
Институт ветеринарной медицины 

ПРИКАЗ
22.01.2020 г. г. Троицк №22-ТАТ

О назначении стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах 

материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения», принятого Ученым советом 

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 26.11.2019 года (протокол № 3) и решения стипендиальной 

комиссии Троицкого аграрного техникума от 22.01.2020 года (протокол № 3)

п р и к а з ы в а  ю:

1. В соответствии с п.7.1, п.7.2 Положения назначить выплату государственной 

социальной стипендии:

1.1. Васюниной Виктории Витальевне, 101А группа, специальность 35.02.05 Агрономия 

с 22.01.2020 по 23.10.2020 года;

1.2. Созоновой Татьяне Олеговне, 201 МОЛ группа, специальность 19.02.07 Технология 

молока и молочных продуктов с 22.01.2020 по 26.12.2020 года;

1.3. Араповой Елене Евгеньевне, 201МСО группа, специальность 19.02.08 Технология 

мяса и мясных продуктов с 22.01.2020 по 18.12.2020 года;

: л 1.4. Бучель Степану Витальевичу, 201МСО группа, специальность 19.02.08 Технология 

- ' мяса и мясных продуктов с 22.01.2020 по 29.10.2020 года;

1.5. Сноп Ольге Сергеевне, 201МСО группа, специальность 19.02.08 Технология мяса и 

мясных продуктов с 22.01.2020 по 28.11.2020 года;

1.6. Заколюжному Андрею Николаевичу, 203М группа, специальность 35.02.07 

Механизация сельского хозяйства с 22.01.2020 по 28.11.2020 года;

1.7. Буртаеву Константину Владимировичу, 101ЭЛ группа, специальность 35.02.08 

Электрификация и автоматизация сельского хозяйства с 22.01.2020 по 06.10.2020 

года;

1.8. Костенку Максиму Витальевичу, 201ЭЛ группа, специальность 35.02.08 

Электрификация и автоматизация сельского хозяйства с 22.01.2020 по 10.12.2020 

года;


